In  nomine domini amen. Nos Joannes Steyner preceptor domornm hospita- 
luim  ordinis saneti Spiritus in Stynauia et Cöben, Vratislauiensis diócesis, et nos 
Joannes Summerfelt, M athias Jauor, Joachim  Priezwalt, Vrbanus Steyniťzenn, Be- 
nedictus Koczenplocz, Joannes Kostel, Andreas B rader, et Gregorius Schwemmitzen 
fratres dicti ordinis totusque connentus 'domos Stynaniensis antedicte tenore pre- 
sentium recognoscimus et fatem ur, nos pro commodo et vtilitate nostra et dictarum
domornm, arduaque necessitate ingrnente, cum nil consultius nobis superesse vide- 
re tu r , sperantes per infra scriptum contractum  Oonditionem dictarum  dom ornm  
facete meliorem, capitulariter congregati, m aturo consilio et trac ta tu  solemni desuper 
prehabito, iustoque emptionis et venditionis titulo interueniente, rite et rationabili- 
ter vendidisse censum annuum  duarum  m arcarum  cum media monete Vratislauien
sis curreutis, ab omni exactione et seruitutis onere liberum et exemptum, inde, et 
super omnibus et singulis dicte domas Stynauiensis bonis, allodijs, censibus, reddi- 
tibus, prouentibus et obuentionibus vniuersis, et signanter super, villa nostra, vide
licet Leszew itz, Stynauiensis districtus, ac super eiusdem ville censibus, fructibus, 
annonis et prouentibus, in quibusennque consistant seu consistere possimt aut
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¿um Ijetligen ®ei(t in ©fehtau erbaute im 3 .  1290 ber iSreê» 
lauer ®om|)rof)[t imb iperjog bon © teinau, (S o u ra b  m it bem 
S u d e l  (g ibbosus), mie eine gíeicf)¿eitig bon ii;m in Sßinjig 
(W inczk ) aužgefteííte Uriunbe betoeift.

qiiibuscanque nomiuibus censeantnr, nullis penitus demptis seu exclusis, dandum et 
fcoluendum ac in Vratislaniam  sub nostris et successorum nostrorum  periculis, labo- 
ribus et expensis presentandum  in term inis subnotatis, videlicet pro festo natiuitatis 
Christi proximo venturo medietatem huiusmodi census, vnam marcam videlicet cum 
vno fertone. denariorum , et pro dominica Quasimodogeniti alteram  medietatem, si
militer vnam m arcam  cum vno fertone, et sie inantoa singulis annis affuturis solu- 
tionem huiusmodi continuando, lionorabili viro domino Nicolao Stankonis, altariste 
ecclesie maioris Vratislauiensis altaris sanctorum  Joannis B aptiste, decem millium 
m ilitum , Dionisii et Valeriani m artirum  in capella próxim a prope ostium minus 
ex opposito fontis baptismalis in eadem ecclesia Vratislauiensi: siti, sibi et suis suc- 
cessoribus pro tem pore dicti altaris ministris, pro quadraginta šeptem florenis hun- 
garieis boni auri et insti ponderis curii quatuor grossis bohem icalibus, nobis inte- 
gralitef per dictum dominum Nicolaum Stankonis persolutis, sub pena excommuni- 
cationis ecelesiasticaque censura in et contra nos et succcssores nostros por vene- 
rabiiem virum dominum etc. Officialem Vratislauiensem pro tem pore existentem 
totiens, quotiens in datione, solutione et presentationé dicti census in toto vel in 
parte negligentes fuerimus vel remissi, ferenda et libere prom ulganda, renunciantes 
pro nobis et nostris successoribus in premissis et circa prem issa omnibus et singulis 
exceptionibus, priuilegiis, defensionibus specialibus et generalibus, nec non canonum
et legum  statutis et consuetudinibus, appellationibus f o r i ............................................... ,
omnibusque aliis et singulis defensionibus et auxiliis, quibuseunque nöminibus cen- 
seantur, per quos seu per quem contractus huiusmodi annullavi, viciari aut impe- 
diri possit quomodolibet vel infringí. Sed iurisdictioni dicti domini Offieialis sub- 
damus et submittimus nos et successores nostros per presentes. Fauet tarnen dictus 
dominus Nicolaus Stankonis altarista pro se et successoribus altaristis nobis et suc- 
cessoribus nostris, quod, quandocunque predictum censum duarum  m arcarum  cum 
media reemere poterimus vel voluerimus, ipsum pro similibus quadraginta septem 
florenis him garicis boni auri et insti ponderis cum quatuor grossis bohemicalibus 
antiquis simul et semel parandis liberami habeamus potestatem et facultatem, saluis 
tarnen censibus persessis. In  quorum omnium et singulorum premissorum fidem 
et testimonium ас euidentiam  clariorem presentes litteras rieri fecimus, nostrique 
capituli sigilli appensione eommnniri. D atum  et actum  Stynauie in dicta domo 
nostra die veneris vndecima mensis Julij anno domini millesimo quingentésimo 
vndecimo.